

МІНІСТЕРСТВО СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА РЕСПУБЛІКИ КРИМ

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ КОЙ ХОДЖАЛЫГЪЫ НАЗИРЛИГИ

ПРИКАЗ

or 10.02.2023

№ 34

г. Симферополь

О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства сельского хозяйства Республики Крым

В соответствии с постановлением Совета министров Республики Крым от 14 февраля 2022 года № 54 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Республики Крым юридическим лицам исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям на стимулирование виноградарства и виноделия в рамках реализации Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Республики Крым»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Признать утратившими силу следующие приказы Министерства сельского хозяйства Республики Крым:
- от 16.02.2022 № 95 «Об утверждении форм документов по предоставлению субсидий из бюджета Республики Крым юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям на стимулирование развития виноградарства и виноделия в рамках реализации Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Республики Крым»;
- от 17.02.2022 № 98 «Об утверждении порядка определения значений результатов предоставления субсидий в области виноградарства»;
- от 21.02.2022 № 104 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 16.02.2022 № 95»;
 - от 21.03.2022 № 153 «Об утверждении Регламента по предоставлению

субсидий из бюджета Республики Крым юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям на стимулирование развития виноградарства и виноделия в рамках реализации Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Республики Крым»;

от 06.04.2022 № 193 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 17.02.2022 № 98»;

от 19.04.2022 № 226 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 16.02.2022 № 95»;

от 19.04.2022 № 227 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 17.02.2022 № 98»;

от 21.07.2022 № 464 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 16.02.2022 № 95»;

от 04.08.2022 № 491 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 21.03.2022 № 153»;

от 20.09.2022 № 593 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 17.02.2022 № 98»;

от 13.10.2022 № 645 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 16.02.2022 № 95».

от 20.10.2022 № 664 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 17.02.2022 № 98»;

от 13.12.2022 № 815 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 17.02.2022 № 98».

- 2. Управлению правовой и судебной работы обеспечить направление настоящего приказа техническому оператору средств массовой информации сетевого издания «Правовой портал исполнительных органов Республики Крым» (далее Правовой портал) для размещения на Правовом портале в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра Зарединову А.Н.

Министр

А. САВЧУК